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Znak sprawy SzW/5/2018






        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).” (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/5/2018)
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedziami zawartymi poniżej:

Pytanie numer 92
Dot. UPS typ A
Urządzenie zasilane z trzech faz z możliwością pracy na zasilaniu z jednej fazy. 

– Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które zapewni prace urządzenia tylko przy zasileniu z trzech faz?
Odpowiedź na pytanie numer 92
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie numer 93
Dot. UPS typ A

Tolerancja napięcia na wejściu co najmniej w zakresie od 160 do 270 VAC oraz od 305 do 440 VAC. 

– Czy zamawiający dopuści urządzenie o tolerancji napięcia na wejściu 176-276V (bez obniżenia mocy) oraz 100-276V (przy obniżeniu mocy)?
Odpowiedź na pytanie numer 93
Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 20 do OPZ.

Było: 1.4.4
Tolerancja napięcia na wejściu co najmniej w zakresie od 160 do 270 VAC oraz od 305 do 440 VAC.

Jest: 1.4.4
Tolerancja napięcia na wejściu co najmniej w zakresie od 176 do 270 VAC oraz od 305 do 440 VAC.
Pytanie numer 94
Dot. UPS typ A

Urządzenie wyposażone w komplet hermetycznych, bezobsługowych baterii umieszczonych wewnątrz urządzenia lub zestawu urządzeń o projektowanej żywotności minimum 5 lat. 

– Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w baterie o projektowanej żywotności wg Eurobat 3-5 lat?
Odpowiedź na pytanie numer 94
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 95
Dot. UPS typ A

Dwie listwy zasilająca z diodą LED sygnalizującą obecności zasilania, bez wyłącznika, wyposażona w minimum 9 gniazd typu E ( gniazdo uniwersalne z uziemieniem), przystosowana do montażu w szafie Rack 19” z przewodem zasilającym 230V 16A długości co najmniej 2,5 metra. 

– Czy zamawiający dopuści listwy bez diody LED, z 8 gniazdami typu E oraz z przewodem o długości 1,2 metra?
Odpowiedź na pytanie numer 95
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 96
Dot. UPS typ B.
Zasilacz UPS on-line, 3000VA, Rack 19”. 

– Czy zamawiający dopuści UPS pracujący w topologii line-interactive? Topologia ta wystarczy do odpowiedniego zabezpieczenia urządzeń IT, gwarantując przebieg napięcia kształtu sinusoidalnego.
Odpowiedź na pytanie numer 96
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia wykonanego w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 97
Dot. UPS typ B.

Tolerancja napięcia na wyjściu nie większa niż ± 5V. 

– Czy zamawiający dopuści zasilacz gwarantowany o Zakresie zmian napięcia na wyjściu w trybie pracy normalnej +6%/-10%?
Odpowiedź na pytanie numer 97
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 98
Dot. UPS typ B.

Zerowy czas przełączenia na pracę z baterii na pracę sieciową (i na odwrót). 

– Czy zamawiający dopuści UPS o typowym czasie przełączenia z pracy sieciowej na autonomiczną wynoszącym 4 ms, wynikający z topologii line-interactive?
Odpowiedź na pytanie numer 98
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 99
Dot. UPS typ B.

Urządzenie wyposażone w komplet hermetycznych, bezobsługowych baterii umieszczonych wewnątrz urządzenia lub zestawu urządzeń o projektowanej żywotności minimum 5 lat. 

– Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w baterie o projektowanej żywotności wg Eurobat 3-5 lat?
Odpowiedź na pytanie numer 99
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 100
Dot. UPS typ B.

Listwa zasilająca z diodą LED sygnalizującą obecności zasilania, bez wyłącznika, wyposażona w minimum 9 gniazd typu E ( gniazdo uniwersalne z uziemieniem), przystosowana do montażu w szafie Rack 19” z przewodem zasilającym 230V 16A długości co najmniej 2,5 metra. 

– Czy zamawiający dopuści listwy bez diody LED, z 8 gniazdami typu E oraz z przewodem o długości 1,2 metra?
Odpowiedź na pytanie numer 100
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 101
Dot. UPS typ B.

Urządzenie wyposażony w automatyczny bypass wewnętrzny na wypadek awarii. 

– Czy zamawiający dopuści UPS bez wewnętrznego automatycznego bypassu?
Odpowiedź na pytanie numer 101
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 102
Dot. UPS typ C.

Zasilacz UPS on-line, 3000VA, Rack 19”. 

– Czy zamawiający dopuści UPS pracujący w topologii line-interactive? Topologia ta wystarczy do odpowiedniego zabezpieczenia urządzeń IT, gwarantując przebieg napięcia kształtu sinusoidalnego.
Odpowiedź na pytanie numer 102
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia wykonanego w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 103
Dot. UPS typ C.

Tolerancja napięcia na wyjściu nie większa niż ± 5V.

 – Czy zamawiający dopuści zasilacz gwarantowany o Zakresie zmian napięcia na wyjściu w trybie pracy normalnej +6%/-10%?
Odpowiedź na pytanie numer 103
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 104
Dot. UPS typ C.

Zerowy czas przełączenia na pracę z baterii na pracę sieciową (i na odwrót). 

– Czy zamawiający dopuści UPS o typowym czasie przełączenia z pracy sieciowej na autonomiczną wynoszącym 4 ms, wynikający z topologii line-interactive?
Odpowiedź na pytanie numer 104
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 105
Dot. UPS typ C.

Urządzenie wyposażone w komplet hermetycznych, bezobsługowych baterii umieszczonych wewnątrz urządzenia lub zestawu urządzeń o projektowanej żywotności minimum 5 lat. 

– Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w baterie o projektowanej żywtoności wg Eurobat 3-5 lat?
Odpowiedź na pytanie numer 105
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 106
Dot. UPS typ C.

Listwa zasilająca z diodą LED sygnalizującą obecności zasilania, bez wyłącznika, wyposażona w minimum 9 gniazd typu E ( gniazdo uniwersalne z uziemieniem), przystosowana do montażu w szafie Rack 19” z przewodem zasilającym 230V 16A długości co najmniej 2,5 metra. 

– Czy zamawiający dopuści listwy bez diody LED, z 8 gniazdami typu E oraz z przewodem o długości 1,2 metra?
Odpowiedź na pytanie numer 106
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 107
Dot. UPS typ C.

Urządzenie wyposażony w automatyczny bypass wewnętrzny na wypadek awarii. 

– Czy zamawiający dopuści UPS bez wewnętrznego automatycznego bypassu?
Odpowiedź na pytanie numer 107
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 108
Dot. UPS typ D.

Zasilacz UPS on-line, 2000VA, Rack 19”. 

– Czy zamawiający dopuści UPS pracujący w topologii line-interactive? Topologia ta wystarczy do odpowiedniego zabezpieczenia urządzeń IT, gwarantując przebieg napięcia kształtu sinusoidalnego.
Odpowiedź na pytanie numer 108
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia wykonanego w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 109
Dot. UPS typ D.

Tolerancja napięcia na wyjściu nie większa niż ± 5V. 

– Czy zamawiający dopuści zasilacz gwarantowany o Zakresie zmian napięcia na wyjściu w trybie pracy normalnej +6%/-10%?
Odpowiedź na pytanie numer 109
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 110
Dot. UPS typ D.

Zerowy czas przełączenia na pracę z baterii na pracę sieciową (i na odwrót). 

– Czy zamawiający dopuści UPS o typowym czasie przełączenia z pracy sieciowej na autonomiczną wynoszącym 4 ms, wynikający z topologii line-interactive?
Odpowiedź na pytanie numer 110
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 111
Dot. UPS typ D.

Urządzenie wyposażone w komplet hermetycznych, bezobsługowych baterii umieszczonych wewnątrz urządzenia lub zestawu urządzeń o projektowanej żywotności minimum 5 lat. 

– Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w baterie o projektowanej żywotności wg Eurobat 3-5 lat?
Odpowiedź na pytanie numer 111
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 112
Dot. UPS typ D.

Listwa zasilająca z diodą LED sygnalizującą obecności zasilania, bez wyłącznika, wyposażona w minimum 9 gniazd typu E ( gniazdo uniwersalne z uziemieniem), przystosowana do montażu w szafie Rack 19” z przewodem zasilającym 230V 16A długości co najmniej 2,5 metra. 

– Czy zamawiający dopuści listwy bez diody LED, z 8 gniazdami typu E oraz z przewodem o długości 1,2 metra?
Odpowiedź na pytanie numer 112
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 113
Dot. UPS typ D.

Urządzenie wyposażony w automatyczny bypass wewnętrzny na wypadek awarii. 

– Czy zamawiający dopuści UPS bez wewnętrznego automatycznego bypassu?
Odpowiedź na pytanie numer 113
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
ZMIANY
Zmiana SIWZ  w zakresie załącznika numer 20 do OPZ - 
Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 20 do OPZ.

Było: 1.4.4
Tolerancja napięcia na wejściu co najmniej w zakresie od 160 do 270 VAC oraz od 305 do 440 VAC.

Jest: 1.4.4
Tolerancja napięcia na wejściu co najmniej w zakresie od 176 do 270 VAC oraz od 305 do 440 VAC.
W punkcie XII SIWZ przed zmianą jest:

XII.
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie pod adresem:

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

sekretariat  – I piętro


w terminie do dnia 23 lipca 2018 r., do godz. 15:00. 
2. Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

oraz oznakowana napisem: „Oferta na dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).”– SzW/5/2018

Nie otwierać przed godz. 16:00 dnia 23 lipca 2018 r. ", 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23 lipca 2018 r. o godz. 16:00 w siedzibie przy 
ul. Lutyckiej 34/budynek A, 60-415 Poznań, sekretariat – I piętro. 

Po zmianie punkt XII SIWZ otrzymuje brzmienie:

XII.
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

2. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie pod adresem:

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

sekretariat  – I piętro


w terminie do dnia 24 lipca 2018 r., do godz. 15:00. 
3. Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

oraz oznakowana napisem: „Oferta na dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).”– SzW/5/2018

Nie otwierać przed godz. 16:00 dnia 24 lipca 2018 r. ", 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24 lipca 2018 r. o godz. 16:00 w siedzibie przy ul. Lutyckiej 34/budynek A, 60-415 Poznań, sekretariat – I piętro. 
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